


              Nakladatelství Portál
            

	Nakladatelství
	Časopisy
	Semináře
	
      E-shop
    





	Aktuality
	BestselleryNebuď p*ča aneb jak (ne)pracovat s dětmiMorávek, Tomáš
O sovičceHoráček, Petr
Vánoční JedličkaPospíšilová, Zuzana
Jé, Ježíšek!Hegerová, Vendula
Psí kusy s tátouHoráková, Eva

Zobrazit více


	NovinkyExotovy zápiskyHeryán, Ladislav
Tohle zvládnu!Baruch-Feldman, Caren; Comizio, Rebecca
6 dovedností pro zvládání náladyMcKay, Matthew; Davis, Martha; Fanning, Patrick
Dospělé děti emočně nezralých rodičůGibson, Lindsay C.
Jak si lidé hrajíBerne, Eric

Zobrazit více


	PřipravujemeRande na osm způsobůGottman, John; Gottman, Julie Schwartz; a kol.
Psycholožky v županuBeníčková, Tereza; Peruth, Karolína
Odzbrojte narcistuBehary, Wendy
Všímavost a JáBenda, Jan
50 krátkých aktivizačních herBoos, Agnes

Zobrazit více


	Ediční plán
	
      O Portálu
    	Z historie
	Naši autoři
	Portál v médiích
	Tiskové zprávy
	Vědecká rada
	Nabídněte nám rukopis
	Kontakty


	
     
  
 
 





















	
    Nakladatelství
  
	
    Časopisy
  
	
    Semináře
  
	
    E-shop
  

	
    Aktuality
  
	
    Bestsellery
  
	
    Novinky
  
	
    Připravujeme
  
	
    Ediční plán
  
	
    O Portálu
  

	
    Z historie
  
	
    Naši autoři
  
	
    Portál v médiích
  
	
    Tiskové zprávy
  
	
    Vědecká rada
  
	
    Nabídněte nám rukopis
  
	
    Kontakty
  

	
    Psychologie Dnes
  
	
    Rodina a škola
  
	
    Informatorium
  

	
    Předplatné
  
	
    On-line archiv
  

	
    Předplatné
  
	
    On-line archiv
  

	
    Informatorium Speciál
  
	
    Předplatné
  
	
    On-line archiv
  

	
    Pedagogické semináře
  
	
    Psychologické kurzy
  









Knižní novinky






Heryán, LadislavExotovy zápisky
Nový soubor duchovních zamyšlení a krátkých příběhů Ladislava Heryána dává opět jiným způsobem nahlédnout do jeho vnímání Boha, spirituality a křesťanství. Psané Heryánovým osobitým způsobem, zalidněné svéráznými postavami z jeho okolí, plné soucitu, vhledu do potřeb současného člověka a naděje v to, že nad vším stojí Láska. Úvahy jsou doplněny biblickými úryvky a dalšími texty z autorova zápisníku, takže kniha vytváří svébytný „Exotův breviář“, který se hodí k duchovní četbě, rozjímání, jako posila i zdroj inspirace.
Ladislav Heryán je salesián, biblista, vyhledávaný duchovní doprovázející, kytarista, „pastýř undergroundu“. V Portále vyšla řada jeho úspěšných knih Exotem na této zemi, Stopařem na této zemi, Sami na této zemi a Exotova abeceda.
Do Obchodu




Aktuality


            Rádce a pomocník pro dospělé děti emočně nezralých rodičů
          
Emočně nezralí rodiče postrádají emoční vnímavost, nutnou k tomu, aby dokázali uspokojit citové potřeby svých dětí. Výsledkem je emoční zanedbávání, jev, který je stejně skutečný jako fyzická deprivace.





            Exotovy zápisky aneb breviář Ladislava Heryána
          
Nový soubor krátkých duchovních zamyšlení Ladislava Heryána dává opět nahlédnout do jeho vnímání Boha, spirituality a křesťanství.





            Kniha Jak si lidé hrají patří mezi Klasiky. Proč by vám doma neměla chybět?
          
V knize Jak si lidé hrají zakladatel transakční analýzy Eric Berne mistrně popisuje, jak v nás mix dětí, dospělých a rodičů probouzí touhu hrát hry – tedy manipulovat druhými, vyměňovat si s nimi pomyslná pohlazení, hádat se s nimi, být jim oběťmi a spasiteli –, a to za pomoci mnoha schémat a přehledů, takže se z až příliš lidského hemžení stává systematická věda. 





            Naučte se 6 dovedností pro zvládání nálady 
          
Trpíte častými změnami nálad, ničí vás automatické negativní myšlenky a stálé obavy? Neumíte relaxovat a uvolnit se? Srozumitelný průvodce světem nálady a emocí nabízí řadu tipů a strategií pro sebepoznání, které je klíčem k tomu, abyste mohli svoji náladu zvládat a cítili se tak lépe. 





            Soutěž
          
Březen přináší soutěž o knihu Zimní drak



Další aktuality


Lavina knih již brzy ve Vaší knihovně
Ediční plán si můžete prolistovat nebo stáhnout jako PDF soubor. Také si můžete prohlédnout novinky pouze v oblasti, která vás zajímá.


                  Prozkoumat ediční plán
              



Prozkoumejte zásadní a 90 let nepublikované dílo C. G. Junga
ČERVENÁ KNIHA poskytuje unikátní pohled na původ jeho psychologických teorii. 
Znalci ji nazývají klíčem Jungova díla. 



                  Číst více
              




Portál byl založen v roce 1990 s cílem pomáhat při výchově dětí a mládeže. Od začátku se proto zaměřil především na publikace z oborů pedagogika, psychologie a sociální práce, a to na odborné i populární úrovni. Později přibyly knihy pro rodiče i děti jak z oblasti beletrie, tak rozvíjející tvořivost. Nedílnou součástí knižní produkce jsou rozhovory, spirituální tituly, beletrie a non-fiction.  

Přidejte se do newsletteruZadejte e-mailovou adresu










KontaktPORTÁL, s.r.o.,
Klapkova 1867/2,
182 00 Praha 8
telefon +420 283 028 111



Nakladatelství	Aktuality
	Bestsellery
	Novinky
	Připravujeme



O Portálu	Z historie
	Naši autoři
	Portál v médiích
	Tiskové zprávy
	Vědecká rada
	Nabídněte nám rukopis
	Ocenění
	Kontakt
	About us




NewsletterZadejte e-mailovou adresu





© 2024 PORTÁL, s.r.o.

Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. Používáním webu vyjadřujete souhlas.
Created with
            by Designeo









